Atenciosament

4

ROGRQD.A SILVA
11/ JEAN

Vereador

.:',R0':ïj.Z.0 E 2:::.;:upi 2C-Pg-2018 15:08 010658 2/2

19Ó,t,c7

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 1 -Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 604/2018

São Roque, 24 de agosto de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que a Empresa responsável pela coleta de lixo

reciclável que comece a fazer a coleta nos bairros Vila Amaral, Parque Aliança

e Jardim Conceição.

Tal solicitação se faz necessária visto que os

moradores do local não contam com tal serviço e o acúmulo ou descarte

irregular de lixo pode acarretar problemas à saúde, além de poluição do meio
ambiente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 24/08/2018 - 16:59 4217/2018

	Page 1